
RECAPITI COMPONENTI FORAGS A.S. 2012/2013 
 
 
Nome Cognome  
 

Associazione  Telefono  Fax  e.mail  cellulare 

Giovanna Collini 
Pierini 
Firenze 

AGESC 055/752030 055/7221267 firenze@agesc.it 
 

339/1854799 
 

Leonardo Salerno 
Prato 

AGESC 0572/771481  lsalerno@liberidieducare.it 
 

335/284572 
 

Francesca Trotta 
Firenze 

AGESC 055/483030 055/483030 france.trotta@alice.it 
 

333/8935583 
 

Claudio Borghesi 
Firenze 

AGE 055/2321373 
 

055/2321373 
 

klabor@libero.it 
 
 

 

Rita Manzani 
Firenze 
 

AGE 055/8962201 
IC Campi Bisenzio 
Centro 
055/8964089 
055/717905 

055/8962201 
 

agetoscana@age.it 
 
rita.manzani@age.it 
 
 

328/8424375 
 

Antonio Fani 
Arezzo 
 

AGE 0575 / 570250 
 

0575 / 570250 
 

antoniofani@iol.it 
 

328/8317156 
 

Alessandro Margaglio 
Firenze 
 

CGD lav.055/27521 
055/359656 
 

 alessandro@margaglio.it 
 

335/8398232 
 

Manola Michelotti 
Pistoia 
 

CGD 0572/635248  claramaga@live.it 
 

3771031132 
 

Cristina Benvenuti Referente 
U.S.R.Toscana 
Direzione 
Generale 

055/2725236 055/2478236 cristina.benvenuti@istruzione.it 
 

 

Lidia Merlo Funzionario MIUR 055/2725204 055/2478236 Lidia.merlo@istruzione.it 
 

 

 


